Duplici præditum natura, unicam vero geren-
tem personam sine dubio Christum genuisti ; com-
positum, per concurrentiam divinitatis cum huma-
nitate, physica prorsus ac vera unione. Unde uni-
versi te benedicimus, o Maria sponsa Dei.

Cum Verbum, quod universa condidit et exor-
navit, ad carnem accedere voluisset, in te habita-
vit, quam solam omnibus sanctiorem invenit, et
Deiparam te effecit revera, Mater et Virgo.

223 Ex Canone in festo S. Gregorii Decapolitæ,
die 20.

O scala cœlestis, quæ a terra ad cœlum pertin-
gis, per quam Deus Verbum cum hominibus con-
versatus est, benedicta Virgo castissima, miracu-
lum inexplicabile, spectaculum inintelligibile, salva
confugientes ad te.

Ave, o tu quæ sola universi Dominum peperisti :
salve, quæ vitam hominibus conciliasti : salve,
mons umbrose, et a lapicidæ manu intacte : salve,
fidelium fulcimentum, o ab omni labe immunis.

O Mater Dei, benedicta, tota immaculata, medere
vulneribus animæ meæ ; carnis libidines exstingue :
obtenebratum cor meum illumina : mentem meam
pacifica, et ab omni malorum atque hostium in-
festatione eripe me.

O mundi præsidium, Mater semper virgo, tu
me gubernas, et deduc me in viam rectam, et ad
rectas justitiæ semitas dirige mentem meam atque
animæ meæ itinera, o immaculatissima.

O Maria purissimum regis palatium, me, impuro-
rum latronum speluncam effectum, precibus tuis
emunda, et Filii tui templum sanctum me con-
stitue.

Me, ob peccatum mortuum ac perditum, tu, o
easta Virgo, quæ vitam peperisti, vivifica, et salvum
me fac, et a gehenna eripe me psallentem : Bene-
dictus Deus, etc.

Tu quæ judicem ac Dominum genuisti ineffabili-
ter, eundem tanquam Filium tuum, o sanctissima,
precare, ut in hora judicii, a damnatione, ab igne,
a tenebris obscurissimis, et a dentium stridore
liberentur ii qui cum fide ac pietate concinunt : O
populi, superexaltate, etc.

Voce Gabrielis nos fideles, ad te cum gaudio
clamantes, salutamus : Salve, paradise, quæ li-
gnum vitæ protulisti (95) : salve, maledictionis

Si ergo Deus hujus speculi munditiam et candorem
per umbratilem legalis immunditiæ maculam non
parum lædi aut violari putavit, ac propterea im-
munditiam istam ab illo prohibuit, quoniam modo
peccati originalis teterrimas sordes et squalorem
illi aspergi et adherere permisit? Vide quæ de hoc
speculo dixi in Vindicatione sacri ordinis Prædi-
cator. libro 1, parte 1, argumento 8, super illa
verba S. Thomæ, Fecit summus Artifex speculum
unum etc.

(95) De hoc paradiso loquens inter alios vir
pietate et doctrina inclytus Pater Ildephonsius Gi-
ron, ord. Prædicatorum, in suo Promptuario con-
cionum, concione 2, de conceptione B. Virginis ait :
« Custodivit quoque Filius Dei paradisum suum,